



MGK Holding 2019 ApS

Klarupgårdvej 9
9200 Aalestrup
CVR-nr. 41203226

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2023

Michael Graves Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MGK Holding 2019 ApS

Klarupgårdvej 9

9200 Aalestrup

CVR-nr.: 41203226

Stiftelsesdato: 10.12.2019

Hjemsted: Aalestrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Graves Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i BoviCura A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år opnået et overskud på 146 t.kr., mod et overskud på 52 t.kr. i 2021. Ledelsen betragter årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.075)	(3.875)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		155.652	60.000
Andre finansielle omkostninger		(5.719)	(3.672)
Årets resultat		145.858	52.453
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		28.058	(61.947)
Resultatdisponering		145.858	52.453

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.744	200.744
Finansielle aktiver	1	200.744	200.744
Anlægsaktiver		200.744	200.744
Andre tilgodehavender		155.652	60.000
Tilgodehavender		155.652	60.000
Likvide beholdninger		442.898	506.892
Omsætningsaktiver		598.550	566.892
Aktiver		799.294	767.636

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	637.348	609.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital	795.148	763.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.075	3.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71	71
Kortfristede gældsforpligtelser	4.146	3.946
Gældsforpligtelser	4.146	3.946
Passiver	799.294	767.636

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	609.290	114.400	763.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	28.058	117.800	145.858
Egenkapital ultimo	40.000	637.348	117.800	795.148

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	200.744
Kostpris ultimo	200.744
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.744
